— 1 —

资雁府办发〔2022〕21 号

资阳市雁江区人民政府办公室
关于抽调余兴中等 7 名同志到区城镇燃气安全

脱产工作专班集中办公的通知

区应急管理局、区市场监管局、区商务局、区教育和体育局、

区民政局、区卫生健康局、区住房城乡建设局：

按照省、市、区统一安排，根据工作专班需要，经区政府研

究同意，决定抽调余兴中等 7 名同志到城镇燃气安全脱产工作专

班（区政府 4 号楼 9 楼）全脱产集中办公，现将有关事项通知

如下：

一、抽调人员名单

余兴中 区市场监管局工作人员

王 涵 区商务局安全生产管理人员

霍瑞军 区民政局养老服务股工作人员

— 2 —

张桥军 区应急管理局预案股股长

叶山祥 区卫生健康局三级调研员

王 林 区教育和体育局工作人员

杨 朗 区住房城乡建设局工作人员

二、工作要求

抽调人员务必于 2022 年 2 月 18 日前到岗到位，抽调时间

统筹考虑。抽调人员所在单位要做好抽调人员的工作移交，抽调

期间服从统一安排，认真履行工作职责，严格执行请假制度，不

再承担原单位工作，保持原单位待遇不变。

资阳市雁江区人民政府办公室

2022 年 2 月 17 日